[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.09.2018                              г. Зеленогорск                             № 170-п
О внесении изменений в Положение

о порядке формирования резерва управленческих кадров города

Зеленогорска, утвержденное

постановлением Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска от 11.12.2015 № 324-п
В целях уточнения порядка формирования резерва управленческих кадров города Зеленогорска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в красноярском крае», решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО         г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке формирования резерва управленческих кадров города Зеленогорска, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 11.12.2015 № 324-п, следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.7, 3.12, 6.1 слова «отдел трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики» в соответствующих падежах заменить словами «отдел по правовой и кадровой работе» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 2.1 слова «заместители главы Администрации ЗАТО             г. Зеленогорска» заменить словами «заместители Главы ЗАТО г. Зеленогорска».
1.3. В подпункте 2 пункта 2.4 слова «главы Администрации ЗАТО            г. Зеленогорска,» исключить.

1.4. В пункте 3.3 слова «в газете «Панорама» заменить словами «в официальном периодическом издании, осуществляющем публикацию муниципальных правовых актов».
1.5. В подпункте 1 пункта 3.5, пункте 3.9, абзаце четвертом пункта 6.2 слова «глава Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» в соответствующих падежах заменить словами «Глава ЗАТО г. Зеленогорска» в соответствующих падежах.
1.6. В пункте 6.2 слова «Отдел трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики» заменить словами «Отдел по правовой и кадровой работе».

1.7. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
Действие пунктов 1.1, 1.6 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 07.08.2018.
Действие пунктов 1.2, 1.3, 1.5, 1.7 настоящего постановления применяется к правоотношениям, возникающим в день вступления в должность Главы ЗАТО г. Зеленогорска, возглавляющего Администрацию ЗАТО                 г. Зеленогорска.
Временно исполняющий

полномочия главы Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска
                                                 М.В. Налобина
Приложение

к постановлению Администрации  ЗАТО
г. Зеленогорска

от 12.09.2018 № 170-п
Приложение № 1

к Положению о порядке формирования резерва управленческих кадров города Зеленогорска
Утверждаю

Глава ЗАТО г.  Зеленогорска

______________

(подпись)

______________

(дата)

СПИСОК

ЛИЦ, ВКЛЮЧЕННЫХ В РЕЗЕРВ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ

НА ЗАМЕЩЕНИЕ РУКОВОДЯЩИХ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

______________________________

(вид резерва управленческих кадров –

- в органе местного самоуправления,

муниципальных учреждениях или в муниципальных предприятиях)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество гражданина, включенного в резерв управленческих кадров
	Год рождения гражданина
	Сведения о трудовой деятельности (занимаемая должность на момент включения в резерв управленческих кадров)
	Наименование целевой должности, на которую сформирован резерв управленческих кадров
	Дата включения гражданина в резерв управленческих кадров и основание включения
	Дата исключения гражданина из резерва управленческих кадров и основание исключения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

__________________________           _________           __________________________

(должность исполнителя)*                    (подпись)*                             (Ф.И.О.)*
* на бумажном носителе